
苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心关于苏州高新区（虎丘区）枫桥街
道社区卫生服务中心CT机房防护改造竞争性磋商结果公示

（招标编号：SZHQ2024-GQ-C-0696）

一、中标人信息：

苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心CT机房防护改造:

中标人：昆山市卫康射线防护有限公司 中标价：22.3万元

二、其他：

一、项目编号：SZHQ2024-GQ-C-0696

二、项目名称：苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心CT机房防护改造

三、成交信息

供应商名称：昆山市卫康射线防护有限公司

供应商地址：花桥镇花溪路

成交金额：人民币贰拾贰万叁仟元整（￥：223000.00元）

成交标的简要信息：苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心CT机房防护改造

四、主要标的信息

工程类

名称：苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心CT机房防护改造

施工范围：苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心CT机房防护改造，详见工

程量清单。

施工工期：15日历天，须于2024年10月30日前完工并验收通过（具体开工日期以采购人

通知为准）。

项目经理：李惠明

五、评审专家名单：王龙建、俞斌、杨晓春

六、代理服务收费标准及金额：领取成交通知书时成交单位向采购代理机构一次性付

清。计算公式：预算价100万元以下，费率1.5%；预算价100-500万元，费率1.1%。

本项目成交服务费：人民币叁仟叁佰柒拾伍元整（￥：3375.00元）

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期届满之日起七个工作日内，以书面形式

向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心



地 址：苏州高新区枫桥街道朝红路168号

联系电话：0512-66610711

2、采购代理机构信息

名称：苏州海企国际工程咨询有限公司

地址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联系人：王雨

联系方式：0512-68087208

十、附件

无

苏州海企国际工程咨询有限公司

2024年10月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州高新区（虎丘区）枫桥街道社区卫生服务中心

地  址： 苏州高新区枫桥街道朝红路168号

联  系  人： /

电  话： 0512-66610711

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州海企国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联  系  人： 王雨

电  话： 0512-68087208

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-14T15:15:09+0800
	第2页(343.4026,228.4382)
	已检查


		2024-10-14T15:15:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-14T15:15:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




